
45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:45TC Kamen-Methler2002PRENNEIS, OleMJ U161.(1562)1

00:02:45DJK Werl2004FRANKEN, LarsMJ U141.(1551)2

00:03:06SuS Oberaden2005PROTHMANN, FinlayMJ U142.(1553)3

00:03:10Hauptschule Kamen2003BRADKE, NilsMJ U162.(1550)4

00:03:13SuS Oberaden2006HOFFMANN , SimonMK U121.(1524)5

00:03:15SuS Kaiserau2006WIEMERS, TylerMK U122.(1575)6

00:03:16Recklinghausener LC2007WESTHOFF, DavidMK U123.(1560)7

00:03:16Jahnschule2008WOHLGEMUTH, TimoMK U101.(1523)8

00:03:17TuS Bönen 012004ÖZTÜRK, YasinMJ U143.(1532)9

00:03:18RV Methler Wanderlust2002MATUSCH, YannikMJ U163.(1549)10

00:03:18Jahnschule2007VAHRENKAMP, HenryMK U124.(1520)11

00:03:19SV Preußen Horstmar2008DIERKES, BenMK U102.(1576)12

00:03:21Eichendorffschule2007MOSEBACH, MichaelMK U125.(1545)13

00:03:23TuS Bönen 012007WEIMANN, JasonMK U126.(1533)14

00:03:26Jahnschule2008MITTELSTÄDT, JoshuaMK U103.(1514)15

00:03:27TuS Bönen 012007LEHMANN, MartinMK U127.(1534)16

00:03:29TVG Kaiserau2008KNOPIK, NoahMK U104.(1548)17

00:03:32TVE Lünen Stockum 1898 e.V.2007MACKE, RubenMK U128.(1561)18

00:03:32Jahnschule2008BAKALOV, AleksandarMK U105.(1501)19

00:03:322008METHNER, ThureMK U106.(1530)20

00:03:33Gesamtschule Kamen2005ADAMEK, JesperMJ U144.(1539)21

00:03:34SV Preußen Horstmar2009WIEMERS, ConnorMK U107.(1555)22

00:03:34Jahnschule2008HILGEMEIER, LuisMK U108.(1505)23

00:03:34Städtisches Gymnasium Kamen2004SABANOVIC, SeminMJ U145.(1566)24

00:03:34Südschule2007KELLER, Jan-SörenMK U129.(1559)25

00:03:35Gesamtschule Kamen2004NIENABER, DavidMJ U146.(1541)26

00:03:36Jahnschule2009GOLLY, PascalMK U109.(1504)27

00:03:37SuS Kaiserau2007BIRK, LuisMK U1210.(1543)28

00:03:39Jahnschule2010DRYGALA, JaydenMK U81.(1503)29

00:03:392006SMOLINSKI, FynnMK U1211.(1531)30

00:03:392007METHNER, RouvenMK U1212.(1529)31

00:03:402005SCHAAKE, DevinMJ U147.(1538)32

00:03:41TVG Kaiserau2006BÖNNINGER, KenMK U1213.(1525)33

00:03:41TVG Kaiserau2005KÜPER, ChristophMJ U148.(1526)34

00:03:42Schule am Lüserbach2009BRUMMEL, LeandroMK U1010.(1556)35

00:03:42Jahnschule2007KÜPER, PhilippMK U1214.(1507)36

00:03:442006KULINNA, Elias GeorgMK U1215.(1528)37

00:03:45Jahnschule2009LANDFESTER, BenMK U1011.(1508)38

00:03:46SV Afferde2007BREHM, PhilMK U1216.(1552)39

00:03:47Südschule2007BRAND, JonasMK U1217.(1547)40

00:03:48Jahnschule2008KERSTEN, JanneMK U1012.(1506)41

00:03:522004HÖHN, HendrikMJ U149.(1565)42

00:03:53Jahnschule2010LOESAUS, PhilippMK U82.(1511)43

00:03:54Jahnschule2008WERNING, Finn-BastianMK U1013.(1522)44

00:03:56TVG Kaiserau2010KAILUWEIT, Iwen JohannesMK U83.(1563)45
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00:03:572010WEIDNER, LevisMK U84.(1542)46

00:04:01Jahnschule2009PATRYJAS, LucaMK U1014.(1516)47

00:04:02Gesamtschule Kamen2004KRAMER, LucaMJ U1410.(1540)48

00:04:08Jahnschule2009LIEDTKE, BenMK U1015.(1509)49

00:04:09Jahnschule2010OETJEN, Ben LuisMK U85.(1515)50

00:04:11Friedrich Ebert Schule Kamen2008NIELINGER, HenriMK U1016.(1544)51

00:04:13Brausepulver2011PAWLIK, EliasMK U86.(1910)52

00:04:15Jahnschule2010CRAMER, NilsMK U87.(1502)53

00:04:16TuS Bönen 012010LEHMANN, KonstantinMK U88.(1535)54

00:04:21Lauffreunde Wienke2007FRANZEN, MikaMK U1218.(1537)55

00:04:35Jahnschule2010WEINGARTEN, TillMK U89.(1521)56

00:04:40Jahnschule2009RODRIGUEZ GONZALEZ, DiegoMK U1017.(1517)57

00:04:46Lauffreunde Wienke2010KIVITZ, BenMK U810.(1536)58

00:05:222010HERMANSKI, LewisMK U811.(1564)59

00:05:22Jahnschule2009STUHR, MauriceMK U1018.(1518)60

00:06:492011PFEIFFER, TimurMK U812.(1558)61
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:02:45DJK Werl2004FRANKEN, Larsgesamt2.(1551)1

00:03:06SuS Oberaden2005PROTHMANN, Finlaygesamt3.(1553)2

00:03:17TuS Bönen 012004ÖZTÜRK, Yasingesamt9.(1532)3

00:03:33Gesamtschule Kamen2005ADAMEK, Jespergesamt21.(1539)4

00:03:34Städtisches Gymnasium Kamen2004SABANOVIC, Semingesamt24.(1566)5

00:03:35Gesamtschule Kamen2004NIENABER, Davidgesamt26.(1541)6

00:03:402005SCHAAKE, Devingesamt32.(1538)7

00:03:41TVG Kaiserau2005KÜPER, Christophgesamt34.(1526)8

00:03:522004HÖHN, Hendrikgesamt42.(1565)9

00:04:02Gesamtschule Kamen2004KRAMER, Lucagesamt48.(1540)10

MÄNNL. JUGEND U16
00:02:45TC Kamen-Methler2002PRENNEIS, Olegesamt1.(1562)1

00:03:10Hauptschule Kamen2003BRADKE, Nilsgesamt4.(1550)2

00:03:18RV Methler Wanderlust2002MATUSCH, Yannikgesamt10.(1549)3

MÄNNL. KINDER U10
00:03:16Jahnschule2008WOHLGEMUTH, Timogesamt8.(1523)1

00:03:19SV Preußen Horstmar2008DIERKES, Bengesamt12.(1576)2

00:03:26Jahnschule2008MITTELSTÄDT, Joshuagesamt15.(1514)3

00:03:29TVG Kaiserau2008KNOPIK, Noahgesamt17.(1548)4

00:03:32Jahnschule2008BAKALOV, Aleksandargesamt19.(1501)5

00:03:322008METHNER, Thuregesamt20.(1530)6

00:03:34SV Preußen Horstmar2009WIEMERS, Connorgesamt22.(1555)7

00:03:34Jahnschule2008HILGEMEIER, Luisgesamt23.(1505)8

00:03:36Jahnschule2009GOLLY, Pascalgesamt27.(1504)9

00:03:42Schule am Lüserbach2009BRUMMEL, Leandrogesamt35.(1556)10

00:03:45Jahnschule2009LANDFESTER, Bengesamt38.(1508)11

00:03:48Jahnschule2008KERSTEN, Jannegesamt41.(1506)12

00:03:54Jahnschule2008WERNING, Finn-Bastiangesamt44.(1522)13

00:04:01Jahnschule2009PATRYJAS, Lucagesamt47.(1516)14

00:04:08Jahnschule2009LIEDTKE, Bengesamt49.(1509)15

00:04:11Friedrich Ebert Schule Kamen2008NIELINGER, Henrigesamt51.(1544)16

00:04:40Jahnschule2009RODRIGUEZ GONZALEZ, Diegogesamt57.(1517)17

00:05:22Jahnschule2009STUHR, Mauricegesamt60.(1518)18

MÄNNL. KINDER U12
00:03:13SuS Oberaden2006HOFFMANN , Simongesamt5.(1524)1

00:03:15SuS Kaiserau2006WIEMERS, Tylergesamt6.(1575)2

00:03:16Recklinghausener LC2007WESTHOFF, Davidgesamt7.(1560)3

00:03:18Jahnschule2007VAHRENKAMP, Henrygesamt11.(1520)4

00:03:21Eichendorffschule2007MOSEBACH, Michaelgesamt13.(1545)5

00:03:23TuS Bönen 012007WEIMANN, Jasongesamt14.(1533)6

00:03:27TuS Bönen 012007LEHMANN, Martingesamt16.(1534)7
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:03:32TVE Lünen Stockum 1898 e.V.2007MACKE, Rubengesamt18.(1561)8

00:03:34Südschule2007KELLER, Jan-Sörengesamt25.(1559)9

00:03:37SuS Kaiserau2007BIRK, Luisgesamt28.(1543)10

00:03:392006SMOLINSKI, Fynngesamt30.(1531)11

00:03:392007METHNER, Rouvengesamt31.(1529)12

00:03:41TVG Kaiserau2006BÖNNINGER, Kengesamt33.(1525)13

00:03:42Jahnschule2007KÜPER, Philippgesamt36.(1507)14

00:03:442006KULINNA, Elias Georggesamt37.(1528)15

00:03:46SV Afferde2007BREHM, Philgesamt39.(1552)16

00:03:47Südschule2007BRAND, Jonasgesamt40.(1547)17

00:04:21Lauffreunde Wienke2007FRANZEN, Mikagesamt55.(1537)18

MÄNNL. KINDER U8
00:03:39Jahnschule2010DRYGALA, Jaydengesamt29.(1503)1

00:03:53Jahnschule2010LOESAUS, Philippgesamt43.(1511)2

00:03:56TVG Kaiserau2010KAILUWEIT, Iwen Johannesgesamt45.(1563)3

00:03:572010WEIDNER, Levisgesamt46.(1542)4

00:04:09Jahnschule2010OETJEN, Ben Luisgesamt50.(1515)5

00:04:13Brausepulver2011PAWLIK, Eliasgesamt52.(1910)6

00:04:15Jahnschule2010CRAMER, Nilsgesamt53.(1502)7

00:04:16TuS Bönen 012010LEHMANN, Konstantingesamt54.(1535)8

00:04:35Jahnschule2010WEINGARTEN, Tillgesamt56.(1521)9

00:04:46Lauffreunde Wienke2010KIVITZ, Bengesamt58.(1536)10

00:05:222010HERMANSKI, Lewisgesamt59.(1564)11

00:06:492011PFEIFFER, Timurgesamt61.(1558)12
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